
REGIONE BASILICATA
Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE
Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli



REGIONE BASILICATA

Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE
Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

Pag. 1/2

 Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2018

Previsioni 
Anno 2019

Previsioni 
Anno 2017

Previsioni del bilancio pluriennale

 137.765.986,95

 441.490.039,96

 0,00

 0,00

 0,00

 168.679.012,66

 1.562.652.253,65

 1.564.323.939,86

 30.700.000,00

 47.763.607,68

 25.000.000,00

 771.690.000,00

 1.402.441.569,87

 726.235.142,96

 0,00

 55.526.870,86

 25.000.000,00

 704.690.000,00

 1.291.192.164,96

 444.741.439,20

 0,00

 53.971.367,90

 25.000.000,00

 759.690.000,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 106.584.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.983.521,51

 69.304.085,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.500.000,00

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attività finanziarie

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00

 2.618.405,77

 3.287.301,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.684.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.689.845.768,81

 1.923.605.039,73

 700.000,00

 47.763.607,68

 25.000.000,00

 984.050.277,39

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 1.620.221.103,31

 1.795.441.259,12

 43.059.210,42

 46.799.525,18

 25.000.000,00

 368.341.107,85

 1.814.354.831,85

 1.953.721.217,97

 43.059.210,42

 46.799.525,18

 25.000.000,00

 513.280.967,14

 338.915,44

 33.173.516,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 747.935.039,57  4.002.129.801,19  2.913.893.583,69  2.574.594.972,06

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  106.584.000,00

 79.287.607,37  5.905.707,48  0,00

 37.684.000,00  0,00

 4.670.964.693,61Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  3.898.862.205,88

 4.396.215.752,56

 33.512.432,06

TOTALE TITOLI

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7
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 4.027.629.801,19  2.913.893.583,69  2.574.594.972,06

 Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2018

Previsioni 
Anno 2019

Previsioni 
Anno 2017

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  747.935.039,57

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  106.584.000,00

 79.287.607,37  5.905.707,48  0,00

 37.684.000,00  0,00

 4.670.964.693,61Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza  3.898.862.205,88

 33.512.432,06

 4.396.215.752,56


